РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» октября 2019г. № -21п
О внесении изменений в постановление от 25.12.2012г. № 23-п "Об утверждении порядка утверждения перечней автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесения в них изменений муниципального образования Коуринское сельское поселение"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.04.2006 г. N 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.10.2007 г. N 294 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией и систематизацией автомобильных дорог общего пользования в Кемеровской области», в целях классификации и систематизации автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Коуринское  сельское поселение:
[bookmark: sub_100]        1.Внести в постановление Администрации Коуринского сельского поселения от 25.12.2012 №23-п "Об утверждении порядка утверждения перечней автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесения в них изменений муниципального образования Коуринское сельское поселение" следующие изменения:
        1.1. Приложение №1 к постановлению от 25.12.2012 №23-п "Об утверждении порядка утверждения перечней автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесения в них изменений муниципального образования Коуринское сельское поселение", изложить в новой редакции, согласно приложению №1к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_200]3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Коуринского сельского поселения.
[bookmark: sub_300]4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_400]5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Коуринского
сельского поселения
	О.А.Балабанова

[bookmark: sub_7][bookmark: sub_500]

Приложение №1
к постановлению администрации
Коуринского сельского поселения
от 24.10.2019 № 21-п
Перечень
муниципальных автомобильных дорог Коуринского сельского поселения

	N
п/п
	Наименование дороги
	Протяженность,м

	Тип покрытия

	1.
	п.Алтамаш, ул. Больничная
	1400
	гравийная

	2.
	п.Алтамаш, ул. Нагорная
	1050
	гравийная

	3.
	п.Алтамаш, ул. Центральная
	500
	гравийная

	4.
	п.Алтамаш, ул. Заречная
	1370
	гравийная

	5.
	п.Алтамаш, ул. Береговая
	560
	гравийная

	6.
	п.Алтамаш, ул. Школьная
	650
	гравийная

	7.
	п.Алтамаш, ул. Шубинская
	1700
	асфальт

	8.
	п.Алтамаш, ул. Терешковой
	1100
	гравийная

	9.
	п. Нижний Сокол, ул. Береговая
	1850
	гравийная

	10.
	п.Якунинск, ул. Григория Тропина
	2350
	гравийная

	11.
	п. Килинск, ул. Старателей
	3100
	гравийная

	12.
	п. Юдино, ул. Береговая
	550
	гравийная

	13.
	п.Габовск, ул. Береговая
	1300
	гравийная

	14.
	п. Чушла, ул. Садовая
	1150
	гравийная

	15.
	п. Чушла, ул. А. Тунекова
	230
	гравийная

	16.
	п. Чушла, ул. пер. Токмаша
	150
	гравийная

	17.
	п.Зайцево ул.Береговая
	1000
	гравийная

	 Итого:
	20010 м.

	Глава Коуринского
сельского поселения
	     О.А.Балабанова